
ZARZĄDZENIE 1121/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 kwietnia 2023r. 

zmieniające zarządzenie nr 854/2016 w sprawie przygotowania głównego stanowiska 
kierowania i stałego dyżuru na czas wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa narodowego oraz wojny 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 6, ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r.  
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978,  
z 2016 r. poz. 917, z 2018 r. poz. 474), § 8 ust. 1, ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 
2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz. 2218) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3  
lit. c zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym na terenie województwa małopolskiego (Nr poz. Rej. 308a/18) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 854/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
w sprawie przygotowania głównego stanowiska kierowania i stałego dyżuru na czas 
wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny, w § 2 ust. 
3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru ds. Organizacyjnych -  Kierownik 
Zespołu Kierowania i Planowania;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


